
Compound Dame 1

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 MARTENS  Naomi WVS 324 331 310 333 1298 54 15

Compound Dame Master

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 MARIUZ Martine CEN 298 308 251 321 1178 27 8

Compound Dame Vétéran

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 LONCELLE Liliane DVS 249 292 200 297 1038 17 3

Compound Homme 1

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 VANDEPOELE Mathieu CMA 327 329 308 350 1314 56 23

2 LOBELLE Bert BRI 319 329 310 343 1301 58 25

3 SOETAERT Stefaan WTK 311 329 315 343 1298 64 29

4 ALLAERT Nick BRI 314 330 300 337 1281 44 16

5 FLEURINCK Mick WTK 323 314 293 337 1267 24 7

6 DE LAET Bart DVS 254 301 299 330 1184 26 12

7 PARRA BOVEDA Kevin LFE 244 299 281 333 1157 32 11

Compound Homme 2

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 MESTDAGH Sven WTK 321 338 325 349 1333 64 16

2 BLANCKE Paul GPE 325 330 326 343 1324 62 28

3 GOUVERNEUR Philippe LIE 315 325 317 350 1307 53 22

4 FIERS Hans KJSS 307 327 316 346 1296 56 14

5 CROES Emmanuel SSC 314 313 320 341 1288 45 17

6 VAN ACKER Roger DVS 313 324 306 329 1272 0 0

7 LEJEUNE Paul LFE 277 305 303 335 1220 37 8

8 JENNAUX Johan CEN 258 286 294 323 1161 29 7

9 BRAECKMAN Marc DVS 322 63 0 0 385 13 2

Compound Homme Cadet

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 OSNOWSKI Sébastien ACB 338 335 315 346 1334 71 28

Compound Homme Junior

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 FREDERICKX Brend NVL 332 341 283 334 1290 31 44
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Compound Homme Master

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 VERDEYEN Luc WSS 347 347 294 347 1335 83 37

2 VERBAETEN Jos DNM 333 333 311 342 1319 59 0

3 WOUTERS Rudy SLB 320 339 296 329 1284 41 7

4 GALAN Christian ACG 330 334 257 353 1274 53 17

5 HAEMOUTS Ludo KJSS 319 328 294 308 1249 47 13

6 OSNOWSKI Roger ACB 306 309 266 326 1207 35 11

7 HEUSDENNE Alain LIE 298 310 247 322 1177 39 18

8 SOETAERT Thierry WTK 262 274 256 311 1103 19 2

9 HENIN Christian CEN 268 281 186 312 1047 20 10

Compound Homme Vétéran

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 SIENAERT Chris DVS 325 319 298 334 1276 39 0

2 VANDEN HOEK Maurice GPE 329 327 287 328 1271 47 17

3 PIREELS Philippe GSR 318 326 285 325 1254 43 14

4 DELIVEYNE Julien LFE 307 306 303 322 1238 32 8

5 SCALISI Carmelo CEN 299 298 254 320 1171 24 3

Compound Homme Open

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 FONTYN Thierry CMA 307 319 251 305 1182 33 13

Recurve Dame 2

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 VAN GEENHOVEN Hilde SBM 194 240 91 241 766 9 3

Recurve Dame Benjamine

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 BLANCKE Trijn GPE 231 303 284 317 1135 21 7

2 DAMBRIN Emma CMA 248 282 279 310 1119 21 5

Recurve Dame Master

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 DEKNOP Nadine FOA 238 249 177 0 664 9 2

Recurve Homme 1

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 WOUTERS Danny NVL 268 316 279 338 1201 34 15

2 MAES Thierry SBM 232 283 218 318 1051 19 6
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Recurve Homme 2

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 CALLEWAERT Dany WTK 274 308 276 328 1186 32 11

2 LINSEN Dirk DAE 251 282 281 322 1136 9 4

3 BONTE Lode BRI 235 274 272 329 1110 8 0

4 FEIJEN Dave DAE 251 271 268 313 1103 16 2

5 FREDERICKX Danny NVL 218 267 231 301 1017 19 9

6 CALLUY Marc DAE 227 275 191 308 1001 0 0

7 DOCKX Ronny GPE 187 269 177 271 904 11 3

Recurve Homme Benjamin

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 VONCK Bram SBM 283 287 272 312 1154 16 6

2 VONCK Warre SBM 270 283 263 307 1123 23 2

Recurve Homme Cadet

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 ROOS Senna DNM 304 299 276 317 1196 32 13

Recurve Homme Master

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 ESTIEVENART Philippe LAW 280 281 227 297 1085 19 4

Recurve Homme Vétéran

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 HEYVAERT Etienne NVL 288 300 301 330 1219 41 11

2 VAN de VEN Ronny NVL 306 304 245 290 1145 22 6

3

Recurve Homme Hors classement

Pl. Nom Club 60 60 50 30 Total 10 x

1 CARBONETTI  Théo LIE 312 306 618 19 4

2 CROES Quentin SSC 295 294 589 8 1

3 CROES Quentin (après-midi) SSC 285 316 601 15 3

4 CARBONETTI  Théo (après-midi) LIE 261 314 575 16 3

Pl. Nom Club 70 70 50 30 Total 10 x

5 VERLINDEN Léandre ACB 283 289 572 12 5

6 VANDERGUCHT Jonathan GSR 257 259 516 2 1

7 VERLINDEN Léandre (après-midi) ACB 233 0 233 2 0

Compound Dame Hors classement

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 50 Total 10 x

1 CIMETTA Christelle HUY 299 0 299 6 3

2 SCHOEL Lucie ACB 262 0 262 5 2

Compound Homme Hors classement

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 50 Total 10 x

1 CABUZEL Thierry ABA 229 273 502 12 2
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Equipes Recurve

Pl. Nom Club Indiv

HEYVAERT Etienne 1219

WOUTERS Danny 1201
VAN de VEN Ronny 1145

VONCK Bram 1154

VONCK Warre 1123
MAES Thierry 1051

LINSEN Dirk 1136

FEIJEN Dave 1103
CALLUY Marc 1001

Equipes Compound

Pl. Nom Club Indiv

MESTDAGH Sven 1333

SOETAERT Stefaan 1298
FLEURINCK Mick 1267

SIENAERT Chris 1276

VAN ACKER Roger 1272
DE LAET Bart 1184

DELIVEYNE Julien 1238

LEJEUNE Paul 1220
PARRA BOVEDA Kevin 1157

MARIUZ Martine 1178

SCALISI Carmelo 1171
JENNAUX Johan 1161

OSNOWSKI Sébastien 1334

OSNOWSKI Roger 1207
SCHOEL Lucie 262

LOBELLE Bert 1301

ALLAERT Nick 1281
POTTEAU Baptiste 0

FREDERICKX Brend 1290

JORIS Achille 0
JORIS Gianni 0

Total

Total

1 WTK 3898

3565

3328

3240

1 NVL

2 SBM

3 DAE

LFE 3615

4 CEN

2 DVS

6 BRI 2582

3732

3510

5 ACB 2803

3

7 NVL 1290
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